
Tanowo: Rozbudowa polegająca na połączeniu kwatery nr 1 i kwatery nr 2 dla 
powiększenia objętości składowiska w ZOiSOK w Leśnie Górnym, etap II : Budowa 

dodatkowych dróg dojazdowych do składowiska 
Numer ogłoszenia: 270413 - 2008; data zamieszczenia: 16.10.2008 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
Tak, numer ogłoszenia w BZP: 211228 - 2008r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Zakład Odzysku i Składowania Odpadów Komunalnych, Leśno 
Górne 12, Tanowo, woj. zachodnipomorskie, tel. 0 91 317 57 22, fax 0 91 317 57 22. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OPIS 
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Rozbudowa polegająca na 
połączeniu kwatery nr 1 i kwatery nr 2 dla powiększenia objętości składowiska w ZOiSOK w 
Leśnie Górnym, etap II : Budowa dodatkowych dróg dojazdowych do składowiska. 
II.1.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 
II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje min: 
a)uzupełnienie tras komunikacji wewnętrznej na terenie zakładu, b) wykonanie nawierzchni 
z żelbetowych płyt prefabrykowanych 3,0 m x 1,5 m x 0,15 m na podsypce piaskowej o gr. 
0,10 m, c)wykonanie mijanki, d)wykonanie placu do zawracania pojazdów.. 
II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.24-4. 
II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie 
zamówienia i części: 385463.31 PLN. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 
IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: Nie 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09.10.2008. 
V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 
V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• FDO Spółka z o.o., LEŚNO GÓRNE 11, 72-004 TANOWO, kraj/woj. 
zachodniopomorskie.  

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH 
ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty: 385463.31  

• Oferta z najniższą ceną: 385463.31 oferta z najwyższą ceną: 385463.31  

• Waluta: PLN.  
 
       


